

قطري/Omani Rial/مفتقة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيانات الدخل - وظائف المصاريف
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023
الربح أو الخسارة				
موجدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
63,369,118	40,870,748	96,742,923	69,476,554	إيرادات
45,513,796	29,801,659	67,260,218	47,276,554	تكاليف المبيعات
17,855,322	11,069,089	29,482,705	22,200,000	الربح الإجمالي
237,146	150,842	777,841	470,137	إيرادات أخرى
4,878,466	3,617,187	5,178,993	3,736,490	مصرفات عمومية وإدارية
16,873,809	13,430,904	18,071,575	14,654,990	مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق
(3,659,807)	(5,828,160)	7,009,978	4,278,657	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
1,294,585	1,294,585	1,594,653	1,594,003	إيرادات تمويل
854,513	231,936	1,281,868	604,760	تكاليف تمويل
(3,219,735)	(4,765,511)	7,322,763	5,267,900	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(444,465)	(778,760)	1,005,183	788,928	مصرف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
(2,775,270)	(3,986,751)	6,317,580	4,478,972	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
(2,775,270)	(3,986,751)	6,317,580	4,478,972	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
(2,775,270)		6,317,580		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
(0.056)	(0.080)	0.126	0.090	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
(0.060)	(0.080)	0.130	0.090	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
(0.056)	(0.080)	0.126	0.090	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
(0.060)	(0.080)	0.130	0.090	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

قطري/Omani Rial/مفتقة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	بيانات الدخل الشامل ، بالصفى من الضريبة
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023
بيان الدخل الشامل				
موجدة ومنفصلة				
(2,775,270)	(3,986,751)	6,317,580	4,478,972	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
دخل (خسارة) شاملة أخرى				
لإيرادات/(المصاريف) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(23,020)		483,457		ترجمة صلات أجنبية
(23,020)		483,457		إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل بالصفى من الضريبة
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(المصاريف) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
(23,020)		483,457		إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
(2,798,290)	(3,986,751)	6,801,037	4,478,972	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
(2,798,290)		6,801,037		دخل شامل عائد إلى مساهمي

قطري/Omani Rial/مفتقة				
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موجدة ومنفصلة				
الإيرادات				
63,369,118	40,870,748	96,742,923	69,476,554	الإيرادات من بيع بضائع
63,369,118	40,870,748	96,742,923	69,476,554	إجمالي الإيرادات
إيرادات أخرى				
237,146	150,842	777,841	470,137	إيرادات متنوعة
237,146	150,842	777,841	470,137	إجمالي إيرادات أخرى
المصاريف				
تكلفة المبيعات				
36,663,158	23,837,756	57,204,024	40,811,495	تكلفة مواد مستهلكة
2,493,927	1,805,766	3,079,700	2,352,112	مصاريف منافع الموظفين
3,154,691	1,948,640	2,885,158	1,606,456	الإستهلاك والإطفاء
3,202,020	2,209,497	4,091,336	2,506,491	تكاليف بضائع أخرى مباعة
45,513,796	29,801,659	67,260,218	47,276,554	إجمالي إيرادات أخرى
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق				
1,029,011	775,336	1,538,590	1,299,549	رسوم تغليف وتوزيع
7,074,697	5,333,161	8,846,114	6,790,096	مصاريف منافع الموظفين
1,938,725	858,267	1,545,506	803,591	الإستهلاك والإطفاء
0	0	0	0	عولت مبيعات
0	0	0	0	مصاريف ترويج مبيعات
2,769,319	4,195,410	1,612,541	3,076,627	مصاريف إعلانات
4,062,057	2,268,730	4,528,824	2,685,127	مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى
16,873,809	13,430,904	18,071,575	14,654,990	إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
مصاريف عمومية وإدارية				
117,216	52,511	102,118	53,706	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
2,963,610	2,173,099	3,495,288	2,417,123	مصاريف منافع الموظفين
198,400	198,400	192,200	192,200	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
(199,864)	9,480	(263,772)	0	خسائر الائتمان المتوقعة - النعم التجارية المدنية والنعم المدنية الأخرى
521,051	254,929	457,840	272,909	الإستهلاك والإطفاء
20,380	5,056	42,675	9,082	مصاريف المكتب الرئيسي
0	0	0	0	أتعاب مهنية وإستشارات
97,213	28,915	98,404	24,770	مصاريف قانونية ومهنية
0	0	0	0	تسجيل وتجديد
0	0	0	0	مصاريف المركبات
10,689	6,096	10,125	6,665	طباعة وقرطاسية

0	0	0	0	إعلان وترويج تجاري
0	0	0	0	مصاريف توظيف وتدريب
760,035	1,044,115	888,701	1,149,771	مصاريف وأتعاب أخرى
3,736,490	5,178,993	3,617,187	4,878,466	إجمالي مصاريف عمومية وإدارية